ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

17.05.2023 № 536/ОД

О внесении дополнений в приказ
от 20.01.2023 №  33/ОД

В дополнение приказа от 20.01.2023 № 33/ОД «О составе экзаменационных
комиссий по приему кандидатских экзаменов в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Включить в комиссию по приему кандидатского экзамена по английскому

языку для ФФ, ФТФ, ХФ, БИ, ГГФ, ФИТ, ФФК, ММФ, РФФ, ИПМКН:
О.А. Обдалова
И.А. Матвеенко
О.С. Головко
J1.A. Митчелл
B.Ю. Пустовалова
Ю.Л. Зеличенко
C.А. Кубрицкая
О.Б. Стуканова
Д.В. Шепетовский
Л.В. Артамонова
Е.В. Вычужанина

Ректор

- доктор пед. наук, доцент
- доктор филол. наук, доцент
- кандидат пед. наук
- кандидат пед. наук
- кандидат филол. наук
- ст. преподаватель ФИЯ
- ст. преподаватель ФИЯ
- ст. преподаватель ФИЯ
- ст. преподаватель ФИЯ
- ст. преподаватель ФИЯ
- ст. преподаватель ФИЯ

Э.В. Галажинский

Пригодина Юна Викторовна
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru